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「測量法に基づく国土地理院長承認（複製） R 1JHf 1040」
「本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければな
らない。」

急傾斜地の崩壊

ろ1010-20

それ以外の区域

土砂災害警戒区域

京丹後市丹後町間人地区

岡成12

土石等の（移動）高さが1m以下の場合
土石等の移動による力が100kN/㎡を超える区域

土石等の堆積の高さが3mを超える区域

堆積による力の最大値（kN/㎡）

堆積高の最大(ｍ）

82.5

1.0

16.7

3.3

移動による力の最大値（kN/㎡）

移動高の最大(ｍ）

0 0.5 1 km

S=1:25,000

0 50 100m

S=1:2,500

ろ1010-20

立岩後ヶ浜海水浴場

土砂災害防止法に係る 
基礎調査結果（未指定）




